quinta-feira, 12 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 128/2019 VINCULADO AO

PREGÃO 009/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – POTÊNCIA

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ sob o nº 29.687.668/0001-30– OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do

Contrato nº 128/2019; Data do Termo Aditivo: 11/09/2019.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário

Valor

Total

03
04

Fralda descartável infantil

EXG
PCT 37 R$ 3,85 R$ 142,45

 08
Fralda geriátrica descartável

(G)
PCT 75 R$ 10,50 R$ 787,50

 R$ 929,95

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 11 de Setembro de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF1A5470924C3FE0FBD3C6BE9A43F645

		2019-09-12T16:13:24-0300